^ ч ч ' -"^i^ ^

М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 декабря 2010 г. №1692

Об утверждении формы официальных бланков
Мэрии г. Грозного

В целях приведения официальных бланков Мэрии г. Грозного в
соответствии с постановлением Совета города Грозного от 22 сентября 2010
года № 66 «Об утверждении Положения о гербе и флаге города Грозного»:

1. Утвердить формы бланков:
- бланк приказа Мэрии города Грозного (приложение 1);
- бланк постановления Мэрии г. Грозного (приложение 2);
- бланк распоряжения Мэрии г. Грозного (приложение 3);
- бланк письма Мэра г. Грозного (приложение 4);
- бланк письма Мэрии г. Грозного (приложение 5);
- бланк письма отделов (приложение 6).
2. Отделу делопроизводства Мэрии г. Грозного (Шварц Я.Ж.) ввести в

обрагцение бланки, указанные в п. 1 настоящего распоряжения.
3. Признать утратившими силу распоряжения главы администрации

г. Грозного от 26 февраля 2009 года № 240.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
А.Ю. Агахаджиева.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дна его подписания.

Мэр города Грозного М.М. Хучиев